
Chanca Piedra nať 100g

  

Normální funkce močové soustavy. Sušená nať Chanca Piedra - Phyllanthus niruri.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH139,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 139,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Divoce rostoucí bylina z Peru. Sušená nať Chanca Piedra - Phyllanthus niruri.

Chanca piedra je jednoletá bylina dorůstající výšky až 40 cm, rostoucí volně v tropických
oblastech celého světa včetně Číny, Indie, Baham a Ameriky. Velmi rozšířena je v amazonských
deštných pralesech.
Španělský název Chanca Piedra lze přeložit jako „kámen” nebo „drtič kamenů”.

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/chanca_piedra_nat.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5819&virtuemart_category_id=1386&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální funkce močové soustavy.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Tradiční užití: Na 1 l dáváme  1- 2 polévkové lžíce sušené byliny. Jen krátce povaříme (cca 5
min) a scedíme. Nálev užíváme 3x denně.

Kontraindikace: Konzultace s lékařem o vhodnosti užití se doporučuje lidem s onemocněním
srdce. Krátkodobě snižuje (po dobu užívání a cca měsíc po) plodnost především mužů, což je
způsobeno poklesem fruktózy po dobu úžívání ve spermatu. Není tedy vhodná pro páry pokoušející
se o dítě.
Upozornění: Není vhodné pro děti, těhotné a kojící ženy, muže pokoušející se o početí a
jedince s onemocněním srdce.
Složení: Chanca Piedra 100%
Obsah: 150 g
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

